
2017年 ジークレフジオ神戸本山（神鋼不動産他）

2021年 クオリス神戸六甲（アプローズ不動産販売）

2015年 ローレルコート高野原プレミスト（近鉄不動産他） 2020年 センシア西宮南郷町3区画（アプローズ不動産販売）

2016年 シエリアタワー千里中央（関電不動産他）

2013年 ガーデンハイク守山（橋本不動産） 2019年 センシア宝塚紅葉ヶ丘3区画（アプローズ不動産販売）

ジオ西宮ガーデンス（阪急不動産他） 2019年 センシア宝塚武庫山1丁目3区画（アプローズ不動産販売）

2018年 センシア宝塚福井町Ⅱ1区画（アプローズ不動産販売）

2019年 センシア尼崎瓦宮5区画（アプローズ不動産販売）

2019年 北六甲台1丁目（マリンホーム）

センシア東塚口町1区画（アプローズ不動産販売）

2019年 兵庫県西宮市中古マンション

2018年 センシア宝塚中筋山手6区画（アプローズ不動産販売）

センシア宝塚福井町1区画（アプローズ不動産販売）

2018年 センシア西宮生瀬町2丁目9区画（アプローズ不動産販売）

代表者販売実績

株式会社クラスアーク販売実績

2008年

2008年

2006年

2007年

2012年

2010年

2011年

2009年

2010年

2008年

2009年

レジデンス梅田ローレルタワー（近鉄不動産他）

ローレルコート御幣島（近鉄不動産他）

御影タワーレジデンス（住友商事他）

尼崎D.C（近鉄不動産他）

2017年

2017年

2018年

セーリオ伊丹フロンテ（アプローズ不動産販売）

クオリス伊丹西台（アプローズ不動産販売）

セーリオ川西リブテラス（アプローズ不動産販売）

リブコート・オリジン（兼北）

新築一戸建 仲介物件

2022年 センシア宝塚塔の町Ⅱ1区画（アプローズ不動産販売） 2022年 大阪府吹田市中古マンション

新築マンション 新築一戸建 仲介物件

タイムズピーズスクエア（住友不動産他）

プラネスーペリア高槻（新星和不動産）

2017年 京都府向日市新築一戸建て

2017年 センシア宝塚御殿山1区画（アプローズ不動産販売） 2017年 滋賀県大津市中古マンション

センシア伊丹寺本2区画（アプローズ不動産販売）

2018年 大阪府八尾市中古マンション

2017年 センシア宝塚泉が丘1区画（アプローズ不動産販売） 2018年 兵庫県神戸市東灘区中古マンション

2022年 センシア六甲篠原本町1区画（アプローズ不動産販売）

2022年 センシア明石藤江9区画（アプローズ不動産販売）

2022年 センシア宝塚武庫山Ⅱ1区画（アプローズ不動産販売） 2022年 兵庫県神戸市須磨区中古マンション

2022年 センシア西宮生瀬町Ⅱ3区画（アプローズ不動産販売） 2022年 兵庫県神戸市中央区中古マンション

2022年 センシア神戸夢野町1区画（アプローズ不動産販売）

2022年 神戸市北区鈴蘭台2区画（Players）

自社物件

2022年 大阪市西成区中古マンション（リノベーション）


