代表者販売実績

新築マンション			新築一戸建		仲介物件	
2006年	セーリオ伊丹フロンテ (アプローズ不動産販売)	2017年	センシア伊丹寺本2区画(アプローズ不動産販売)	2017年	京都府向日市新築一戸建て	
2007年	クオリス伊丹西台 (アプローズ不動産販売)	2017年	センシア宝塚御殿山1区画(アプローズ不動産販売)	2017年	滋賀県大津市中古マンション	
2008年	セーリオ川西リブテラス(アプローズ不動産販売)	2017年	センシア東塚口町1区画(アプローズ不動産販売)	2018年	大阪府八尾市中古マンション	
2008年	リブコート・オリジン (兼北)	2017年	センシア宝塚泉が丘1区画(アプローズ不動産販売)	2018年	兵庫県神戸市東灘区中古マンション	
2008年	タイムズピーズスクエア (住友不動産他)	2018年	センシア宝塚福井町1区画(アプローズ不動産販売)	2019年	兵庫県西宮市中古マンション	
2009年	プラネスーペリア高槻 (新星和不動産)	2018年	センシア宝塚中筋山手6区画(アプローズ不動産販売)			
2009年	レジデンス梅田ローレルタワー(近鉄不動産他)	2018年	センシア西宮生瀬町2丁目9区画(アプローズ不動産販売)			
2010年	ローレルコート御幣島(近鉄不動産他)	2018年	センシア宝塚福井町‖1区画(アプローズ不動産販売)			
2010年	御影タワーレジデンス(住友商事他)	2019年	センシア尼崎瓦宮5区画(アプローズ不動産販売)			
2011年	尼崎D.C(近鉄不動産他)	2019年	北六甲台1丁目(マリンホーム)			
2012年	ジオ西宮ガーデンス(阪急不動産他)	2019年	センシア宝塚武庫山1丁目3区画(アプローズ不動産販売)			
2013年	ガーデンハイク守山 (橋本不動産)	2019年	センシア宝塚紅葉ヶ丘3区画(アプローズ不動産販売)			
2015年	ローレルコート高野原プレミスト(近鉄不動産他)	2020年	センシア西宮南郷町3区画(アプローズ不動産販売)			
2016年	シエリアタワー千里中央(関電不動産他)					
2017年	ジークレフジオ神戸本山 (神鋼不動産他)					
2021年	クオリス神戸六甲(アプローズ不動産販売)					

株式会社クラスアーク販売実績

新築一戸建		仲介物件		自社物件	
2022年	センシア宝塚塔の町 II 1区画(アプローズ不動産販売)	2022年	大阪府吹田市中古マンション	2022年	大阪市西成区中古マンション(リノベーション)
2022年	センシア宝塚武庫山‖1区画(アプローズ不動産販売)	2022年	兵庫県神戸市須磨区中古マンション		
2022年	センシア西宮生瀬町川3区画(アプローズ不動産販売)	2022年	兵庫県神戸市中央区中古マンション		
2022年	センシア六甲篠原本町1区画(アプローズ不動産販売)				
2022年	センシア明石藤江9区画(アプローズ不動産販売)				
2022年	センシア神戸夢野町1区画(アプローズ不動産販売)				
2022年	神戸市北区鈴蘭台2区画(Players)				